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DONOSTIAKO UDALA 

Pertsonen Kudeaketa 

Egonkortzeko prozesua, Donostiako Udalaren 2 arki-
tekto plaza lehiaketa-oposizioaren bidez be te tze ko.  
 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko Zi-
negotzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzordearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, 

EBATZI DU 

Lehenengoa.    Ebazpen honen I eranskinean jasotako onar-
tutako izangaien behin-behineko zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkuntza eskakizuna adie-
razten du. 

Onartutako izangaien behin-behineko zerrendan agertzeak 
ez du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak be-
tetzen dituztela onar tzen zaienik. 

Bigarrena.    Behin-behineko kanpo geratzen diren izen gai en 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Hirugarrena.    Aurreko erabakien aurka interesatuek erre -
kla ma zioak edota zuzenketak aurkez di tzakete, Gi puz koa ko AL-
DIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, 
be tiere telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren 
aipamenean.  
 

Epe horretan erre kla ma ziorik edo zuzenketarik aurkezten ez 
bada, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda behin 
betikotzat joko da. 

Laugarrena.    Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, zeina on -
dorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de 2 plazas de arquitecto/a del 
Ayuntamiento de San Sebastián. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la con-
vocatoria arriba referenciada, el Concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene asimismo el perfil lingüístico alegado.
 

El hecho de figurar en la relación provisional de personas 
admitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren 
en la misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Segundo.    Aprobar la relación provisional de personas ex-
cluidas que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Tercero.    Las personas interesadas pueden formular recla-
maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma te-
lemática, a través de la página web municipal, en la reseña de 
la correspondiente convocatoria. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado recla-
maciones y/o subsanaciones, se entenderá elevada a definitiva 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Cuarto.    Nombrar el Tribunal Calificador que estará forma-
do por los siguientes miembros: 

 
 

 
 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente/a 

Aritz Orruño Erausquin 
Arkitektoa (Hirigintza Sostengagarriko Zuzendaritza) 
Arquitecto (Dirección de Urbanismo Sostenible) 

Imanol Iturria Urrestarazu 
Arkitektoa (Proiektu eta Obren Zuzendaritza) 
Arquitecto (Dirección de Proyectos y Obras) 

Idazkaria 
Secretario/a 

Alfonso Jimenez Grandes 
Pertsonen Kudeaketako zuzendaria 
Director de Gestión de Personas 

María del Coro Gorriti Iparraguirre 
Langileria Kudeatzeko eta Administratzeko Zerbitzuaren burua 
Jefa de Servicio de Gestión y Administración de Personal 

Mahaikidea 
Vocal 

Ana Epelde Albizu 
Mugikortasun eta Aparkaleku Zerbitzuko Burua 
Jefa de Servicio de Movilidad y Aparcamientos 

Maider Lopez-Garin Sexmilo 
Arkitektoa (Proiektu eta Obren Zuzendaritza) 
Arquitecta (Dirección de Proyectos y Obras) 

Mahaikidea 
Vocal 

Juan Carlos Cuevas Argandoña 
Jarduera Integratuen Unitatearen Burua 
Jefe de Unidad de Actuaciones Integradas 

Iker Mardaraz Larrañaga 
Arkitektoa (Osasun eta Ingurumeneko Zuzendaritza) 
Arquitecto (Dirección de Salud y Medio Ambiente) 
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 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaikidea 
Vocal 

Javier Juaristi Anitua 
Jarduera Integratuen Unitatearen Burua 
Jefe de Unidad de Actuaciones Integradas 

Ixiar Ugalde Gabellanes 
Arkitektoa (Hirigintza Sostengagarriko Zuzendaritza) 
Arquitecta (Dirección de Urbanismo Sostenible) 

Mahaikidea 
Vocal 

Josefa Mayor Zumeta 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Sergio José Fernández Unanue 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP 

Deialdiko plazak esleituta daukaten nahitaezko hizkuntza es-
kakizuna (4. HE / C2) egiaztatzeko probetarako Roberto González 
de Viñaspre Gonzalo, epaimahaikide titular moduan, eta Manu 
Arrasate Mugerza, epaimahaikide ordezko moduan, IVAPeko or-
dezkariak izendatzea. 

Bosgarrena.    Ebazpen hau publikatu Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN, Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  
 

Donostia, 2024ko urriaren 24a.—Kerman Orbegozo Uribe, Per -
 tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua Kudeatzeko zinegotzi ordezka-
ria. (7792) 

I ERANSKINA 
ARKITEKTO 2 PLAZA 

— Onartutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
NAN                            Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***4268** AGIRRE,AIZPURUA,MIREN 4. HE = C2 
***3465** ALDAZ,CARRETERO,OLGA 4. HE = C2 
***0733** ALTUNA,IZTUETA,AITZIBER 3. HE = C1 
***8042** ALVAREZ,MIMENTZA,ANE 4. HE = C2 
***6557** AMANTEGI,IRIARTE,IRATI 4. HE = C2 
***7536** ANGULO,LABACA,ERIKA 3. HE = C1 
***5530** ARBELAIZ,IZA,UNAI 3. HE = C1 
***5749** ARRAMBIDE,ORONOZ,GARBIÑE 3. HE = C1 
***8594** ARROITA,MARTINEZ,CARLOS 4. HE = C2 
***0284** ARTAECHEVARRIA,ARTIEDA,AMAIA 3. HE = C1 
***4899** ARTEAGA,MERCADER,MIKEL 4. HE = C2 
***0452** AYERDI,EGAÑA,AINHOA 3. HE = C1 
***4118** BARRENETXEA,GENOVA,ENARA 3. HE = C1 
***0050** BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE 4. HE = C2 
***7999** BOTO,NOVOA,ASIER 3. HE = C1 
***2625** CAMINO,LAHIDALGA,AINARA 3. HE = C1 
***8101** CID,OUTUMURO,ANDRES 2. HE = B2 
***4476** CUESTA,PASCUAL,ZAIRA 3. HE = C1 
***2687** DEL BOSQUE,HERNANDEZ,ELIXABET 4. HE = C2 
***5031** DIEGUEZ,AGUIRRE,LETICIA 3. HE = C1 
***3739** ECEOLAZA,GALLASTEGUI,JAIONE 4. HE = C2 
***3392** ELORZA,PINEDO,AMAIA 4. HE = C2 
***0246** ERASUN,ARANCON,JOSE ANTONIO 4. HE = C2 
***0393** ERKIAGA,IRIBAR,BEGOÑA 4. HE = C2 
***8430** FERNANDEZ,HONRUBIA,ELIZABETH 3. HE = C1 
***6949** GARITAGOITIA,CAMIO,MAIALEN 3. HE = C1 
***7008** GAROÑA,IMAZ,OLAIA 4. HE = C2 
***5126** GOENAGA,ZUMELAGA,IDOIA 3. HE = C1 
***5669** GOMEZ,IBAÑEZ,LUCIA 4. HE = C2 
***4778** GOMEZ,RUIZ,JOSU 4. HE = C2 
***6893** GONZALEZ,ARRIBAS,ALVARO 3. HE = C1 
***2750** GUILLEN,GERRIKABEITIA,IBON 3. HE = C1 
***0009** GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION 3. HE = C1 
***9474** HERNANDEZ,ARRETXE,JON 4. HE = C2 
***5477** HUEGUN,GALARRAGA,IZARO 4. HE = C2 
***7426** IBARLUCEA,DIAZ,NERE 4. HE = C2 
***5469** ICETA,ETXABE,MARIA 4. HE = C2 
***6747** IMAZ,FERNANDEZ,ANE 4. HE = C2 
***8724** INCHAURBE,OCERINJAUREGUI,MIKEL 4. HE = C2 
***4821** JAUREGI,LARRAÑAGA,AITOR 4. HE = C2 
***6577** KEREXETA ITURRITXA,OIHANA ALAITZ 3. HE = C1 
***5012** LASA,MARICHALAR,GAIZKA 4. HE = C2 
***7887** LEZAMIZ,JACA,MIREN 4. HE = C2 
***0009** LUJAMBIO,REDONDO,NEREA 4. HE = C2 

Para las pruebas destinadas a acreditar el perfil lingüístico 
preceptivo asignado a las plazas de la convocatoria (PL 4 / C2), 
nombrar a Roberto González de Viñaspre Gonzalo, como vocal 
titular, y a Manu Arrasate Mugerza como vocal suplente, en re-
presentación del IVAP. 

Quinto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del Ayun-
tamiento. 

San Sebastián, a 24 de octubre de 2024.—El concejal delega -
do de Personas, Economía y Gestión Presupuestaria, Kerman Or-
begozo Uribe. (7792) 

ANEXO I 
2 PLAZAS DE ARQUITECTO/A 

— Relación provisional de personas admitidas: 
DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***4268** AGIRRE,AIZPURUA,MIREN PL 4 = C2 
***3465** ALDAZ,CARRETERO,OLGA PL 4 = C2 
***0733** ALTUNA,IZTUETA,AITZIBER PL 3 = C1 
***8042** ALVAREZ,MIMENTZA,ANE PL 4 = C2 
***6557** AMANTEGI,IRIARTE,IRATI PL 4 = C2 
***7536** ANGULO,LABACA,ERIKA PL 3 = C1 
***5530** ARBELAIZ,IZA,UNAI PL 3 = C1 
***5749** ARRAMBIDE,ORONOZ,GARBIÑE PL 3 = C1 
***8594** ARROITA,MARTINEZ,CARLOS PL 4 = C2 
***0284** ARTAECHEVARRIA,ARTIEDA,AMAIA PL 3 = C1 
***4899** ARTEAGA,MERCADER,MIKEL PL 4 = C2 
***0452** AYERDI,EGAÑA,AINHOA PL 3 = C1 
***4118** BARRENETXEA,GENOVA,ENARA PL 3 = C1 
***0050** BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE PL 4 = C2 
***7999** BOTO,NOVOA,ASIER PL 3 = C1 
***2625** CAMINO,LAHIDALGA,AINARA PL 3 = C1 
***8101** CID,OUTUMURO,ANDRES PL 2 = B2 
***4476** CUESTA,PASCUAL,ZAIRA PL 3 = C1 
***2687** DEL BOSQUE,HERNANDEZ,ELIXABET PL 4 = C2 
***5031** DIEGUEZ,AGUIRRE,LETICIA PL 3 = C1 
***3739** ECEOLAZA,GALLASTEGUI,JAIONE PL 4 = C2 
***3392** ELORZA,PINEDO,AMAIA PL 4 = C2 
***0246** ERASUN,ARANCON,JOSE ANTONIO PL 4 = C2 
***0393** ERKIAGA,IRIBAR,BEGOÑA PL 4 = C2 
***8430** FERNANDEZ,HONRUBIA,ELIZABETH PL 3 = C1 
***6949** GARITAGOITIA,CAMIO,MAIALEN PL 3 = C1 
***7008** GAROÑA,IMAZ,OLAIA PL 4 = C2 
***5126** GOENAGA,ZUMELAGA,IDOIA PL 3 = C1 
***5669** GOMEZ,IBAÑEZ,LUCIA PL 4 = C2 
***4778** GOMEZ,RUIZ,JOSU PL 4 = C2 
***6893** GONZALEZ,ARRIBAS,ALVARO PL 3 = C1 
***2750** GUILLEN,GERRIKABEITIA,IBON PL 3 = C1 
***0009** GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION PL 3 = C1 
***9474** HERNANDEZ,ARRETXE,JON PL 4 = C2 
***5477** HUEGUN,GALARRAGA,IZARO PL 4 = C2 
***7426** IBARLUCEA,DIAZ,NERE PL 4 = C2 
***5469** ICETA,ETXABE,MARIA PL 4 = C2 
***6747** IMAZ,FERNANDEZ,ANE PL 4 = C2 
***8724** INCHAURBE,OCERINJAUREGUI,MIKEL PL 4 = C2 
***4821** JAUREGI,LARRAÑAGA,AITOR PL 4 = C2 
***6577** KEREXETA ITURRITXA,OIHANA ALAITZ PL 3 = C1 
***5012** LASA,MARICHALAR,GAIZKA PL 4 = C2 
***7887** LEZAMIZ,JACA,MIREN PL 4 = C2 
***0009** LUJAMBIO,REDONDO,NEREA PL 4 = C2 
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NAN                            Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***9643** MENDIZABAL,SAMPER,ENARA 4. HE = C2 
***3432** MINER,AGINAGA,JONE 4. HE = C2 
***1538** MITXELENA,ARISTI,AITOR 4. HE = C2 
***2658** NARVAEZ,URBIETA,LAURA 3. HE = C1 
***0752** ORMAZABAL,AIZPURUA,MIKEL 4. HE = C2 
***7367** ORMAZABAL,OTAÑO,IKUSKA 4. HE = C2 
***7246** OTAEGI,GURRUTXAGA,OLATZ 4. HE = C2 
***6096** PANIEGO,DE LA CUESTA,IÑIGO 4. HE = C2 
***6982** PIÑEIRO,MONTOYA,MAITANE 3. HE = C1 
***2686** PUYADENA,URCOLA,NAGORE 4. HE = C2 
***5478** RAMIREZ,DIEZ,TATIANA 4. HE = C2 
***5716** SAGARTZAZU,FLORES,TELMO 4. HE = C2 
***3805** SALABERRI,LASA,ANDREA 4. HE = C2 
***4491** SANCHEZ,ARRUABARRENA,JAVIER 4. HE = C2 
***4711** SANTAMARIA,CASTILLA,ANE 3. HE = C1 
***5401** SARACHAGA,CANALES,ELISA 3. HE = C1 
***3444** SORIANO,SAINZ,NEREA 4. HE = C2 
***5298** SUDUPE,SENOSIAIN,NAIARA 3. HE = C1 
***7148** TELLECHEA,ZUBIETA,MAIALEN 3. HE = C1 
***0334** UGARTE,LARRAZABAL,OLATZ 3. HE = C1 
***9310** URIBE,EGIZABAL,ESTEBE 4. HE = C2 
***2802** VAZQUEZ,LARREA,ESTHER 4. HE = C2 
***6494** YARZA,PEREZ,ANA JAYONE 1. HE = B1 
***6768** ZINKUNEGI,REZOLA,AITZIBER 3. HE = C1 
***4694** ZORITA,ARRATIBEL,YOLANDA 4. HE = C2 

II ERANSKINA 
ARKITEKTO 2 PLAZA 

— Baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
                                Kanpo   
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***1403** AGUIRRE,MIQUELEZ,JON ANDER (1) 
***7433** ARANBERRI,AGIRREGOMEZKORTA,ITZIAR (1) 
***7174** ARRUE,MATILLA,ELENA (2) 
***6025** ARZAC,IRIDOY,HAITZ (1) 
***4422** BLANCO,FERNANDEZ,MARIA (1) 
***9677** BOYANO,LOPEZ,ALEJANDRO (1) 
***2618** BREY,TELLERIA,LEIRE BEGOÑA (1) 
***7630** ECHEVERRIA,OLATZ (1) 
***9922** ERAÑA,AZKONOBIETA,ASIER (1) 
***0578** FERRERES,LANDART,KOLDO (1) 
***3245** IBARMIA,SEGUROLA,JOSEBA (1) 
***6199** LETURIA,NABAROA,MAITE (1) 
***4199** RUIZ DE GOPEGUI,ARAMBURU,MARIA (1) 
***0337** SILLERO,ALFARO,ITXASO (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***0458** ZALDUA,MORENO,LOREA (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana. 

(2): Donostiako Udaleko karrerako fun tzio narioa izatea, lortu 
nahi den plaza berean.  

DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***9643** MENDIZABAL,SAMPER,ENARA PL 4 = C2 
***3432** MINER,AGINAGA,JONE PL 4 = C2 
***1538** MITXELENA,ARISTI,AITOR PL 4 = C2 
***2658** NARVAEZ,URBIETA,LAURA PL 3 = C1 
***0752** ORMAZABAL,AIZPURUA,MIKEL PL 4 = C2 
***7367** ORMAZABAL,OTAÑO,IKUSKA PL 4 = C2 
***7246** OTAEGI,GURRUTXAGA,OLATZ PL 4 = C2 
***6096** PANIEGO,DE LA CUESTA,IÑIGO PL 4 = C2 
***6982** PIÑEIRO,MONTOYA,MAITANE PL 3 = C1 
***2686** PUYADENA,URCOLA,NAGORE PL 4 = C2 
***5478** RAMIREZ,DIEZ,TATIANA PL 4 = C2 
***5716** SAGARTZAZU,FLORES,TELMO PL 4 = C2 
***3805** SALABERRI,LASA,ANDREA PL 4 = C2 
***4491** SANCHEZ,ARRUABARRENA,JAVIER PL 4 = C2 
***4711** SANTAMARIA,CASTILLA,ANE PL 3 = C1 
***5401** SARACHAGA,CANALES,ELISA PL 3 = C1 
***3444** SORIANO,SAINZ,NEREA PL 4 = C2 
***5298** SUDUPE,SENOSIAIN,NAIARA PL 3 = C1 
***7148** TELLECHEA,ZUBIETA,MAIALEN PL 3 = C1 
***0334** UGARTE,LARRAZABAL,OLATZ PL 3 = C1 
***9310** URIBE,EGIZABAL,ESTEBE PL 4 = C2 
***2802** VAZQUEZ,LARREA,ESTHER PL 4 = C2 
***6494** YARZA,PEREZ,ANA JAYONE PL 1 = B1 
***6768** ZINKUNEGI,REZOLA,AITZIBER PL 3 = C1 
***4694** ZORITA,ARRATIBEL,YOLANDA PL 4 = C2 

ANEXO II 
2 PLAZAS DE ARQUITECTO/A 

— Relación provisional de personas excluidas: 
                                Motivo de  
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***1403** AGUIRRE,MIQUELEZ,JON ANDER (1) 
***7433** ARANBERRI,AGIRREGOMEZKORTA,ITZIAR (1) 
***7174** ARRUE,MATILLA,ELENA (2) 
***6025** ARZAC,IRIDOY,HAITZ (1) 
***4422** BLANCO,FERNANDEZ,MARIA (1) 
***9677** BOYANO,LOPEZ,ALEJANDRO (1) 
***2618** BREY,TELLERIA,LEIRE BEGOÑA (1) 
***7630** ECHEVERRIA,OLATZ (1) 
***9922** ERAÑA,AZKONOBIETA,ASIER (1) 
***0578** FERRERES,LANDART,KOLDO (1) 
***3245** IBARMIA,SEGUROLA,JOSEBA (1) 
***6199** LETURIA,NABAROA,MAITE (1) 
***4199** RUIZ DE GOPEGUI,ARAMBURU,MARIA (1) 
***0337** SILLERO,ALFARO,ITXASO (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***0458** ZALDUA,MORENO,LOREA (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de 
participación en el proceso. 

(2): Tener la condición de funcionario/a de carrera del Ayun-
tamiento de San Sebastián en la misma plaza a la que se pre-
tende optar. 

3www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
77

92

Número                    zenbakia 211211
Jueves, a 31 de octubre de 20242024ko urriaren 31, osteguna

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


